

JEU DE PAUME RENNES

12 RUE SAINT-LOUIS

35000 RENNES

COMPTES ANNUELS du 14/10/2022 au 31/12/2023

	Pages
- <i>Attestation des comptes</i>	2
COMPTES ANNUELS	
- <i>Bilan actif-passif</i>	3 et 4
- <i>Compte de résultat</i>	5 et 6
- <i>Evaluation des contributions volontaires</i>	7
- <i>Annexe</i>	8 à 12
- <i>Détail bilan</i>	13 et 14
- <i>Détail Compte de résultat</i>	15 et 16

COHESIO

105 Avenue Henri Fréville

BP 90142

35200 RENNES

02.99.50.31.92

JEU DE PAUME RENNES

12 RUE SAINT-LOUIS

35000 RENNES

Dossier financier de l'exercice en Euros

Période du 14/10/2022 au 31/12/2023

Activité principale de l'entreprise :

Nous vous présentons ci-après le dossier financier qui se décompose
ainsi :

- Les comptes annuels

Fait à RENNES

Le 25/01/2024

Cédric LAURENT

Expert-Comptable

COHESIO

105 Avenue Henri Fréville

BP 90142

35200 RENNES

02.99.50.31.92

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association

JEU DE PAUME RENNES
12 RUE SAINT-LOUIS
35000 RENNES

relatifs à l'exercice du 14/10/2022 au 31/12/2023.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	77 886 Euros
- Produits d'exploitation,	190 367 Euros
- Résultat net comptable,	37 240 Euros

Fait à RENNES
Le 25/01/2024

Cédric LAURENT
Expert-Comptable

JEU DE PAUME RENNES

12 RUE SAINT-LOUIS

35000 RENNES

COMPTES ANNUELS

COHESIO

105 Avenue Henri Fréville

BP 90142

35200 RENNES

02.99.50.31.92

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 15			Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques...						
	Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques Matériel et outillage	8 148	2 421	5 727		5 727	
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations et Créances rattachées						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres						
	Total I	8 148	2 421	5 727		5 727	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	16 564	1 650	14 914		14 914	
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres	90		90		90	
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	54 928		54 928		54 928	
	Charges constatées d'avance (2)	2 226		2 226		2 226	
	Total II	73 809	1 650	72 159		72 159	
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)						
	Primes de remboursement des emprunts (IV)						
	Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		81 957	4 071	77 886		77 886	

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023 15		Exercice N-1	Ecart N / N-1	
					Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres					
	Fonds propres sans droit de reprise :					
	Fonds propres statutaires					
	Fonds propres complémentaires	5 551			5 551	
	Fonds propres avec droit de reprise :					
	Fonds statutaires					
	Fonds propres complémentaires					
	Ecarts de réévaluation					
	Réserves :					
	Réserves statutaires ou contractuelles					
	Réserves pour projet de l'entité					
	Autres					
	Report à nouveau					
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	37 240			37 240	
	Situation nette (sous total)	42 791			42 791	
	Fonds propres consommables					
	Subventions d'investissement	676			676	
	Provisions réglementées					
	Total I	43 466			43 466	
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations					
	Fonds dédiés					
	Total II					
PROVISIONS	Provisions pour risques					
	Provisions pour charges	4 055			4 055	
	Total III	4 055			4 055	
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)					
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)					
	Emprunts et dettes financières diverses					
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	8 747			8 747	
	Dettes des legs ou donations					
	Dettes fiscales et sociales	16 200			16 200	
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
	Autres dettes	35			35	
	Instruments de trésorerie					
	Produits constatés d'avance	5 382			5 382	
	Total IV	30 364			30 364	
	Ecarts de conversion passif (V)					
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	77 886			77 886	

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023	15		Euros	%
Produits d'exploitation (1)					
Cotisations					
Ventes de biens et services					
Ventes de biens					
Ventes de dons en nature					
Ventes de prestations de service	44	960		44	960
Parrainages					
Produits de tiers financeurs					
Concours publics et subventions d'exploitation	125	021		125	021
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable					
Ressources liées à la générosité du public					
Dons manuels					
Mécénats					
Legs, donations et assurances-vie					
Contributions financières	20	385		20	385
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges					
Utilisations des fonds dédiés					
Autres produits		1			1
Total I	190	367		190	367
Charges d'exploitation (2)					
Achats de marchandises					
Variation de stock					
Autres achats et charges externes	43	049		43	049
Aides financières					
Impôts, taxes et versements assimilés	1	390		1	390
Salaires et traitements	77	949		77	949
Charges sociales	22	831		22	831
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	2	421		2	421
Dotations aux provisions	5	705		5	705
Reports en fonds dédiés					
Autres charges		7			7
Total II	153	352		153	352
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	37	014		37	014

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023	15		Euros	%
Produits financiers					
De participation					
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé					
Autres intérêts et produits assimilés					
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
Total III					
Charges financières					
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions					
Intérêts et charges assimilées					
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
Total IV					
2. Résultat financier (III-IV)					
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)		37 014		37 014	
Produits exceptionnels					
Sur opérations de gestion					
Sur opérations en capital		225		225	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges					
Total V		225		225	
Charges exceptionnelles					
Sur opérations de gestion					
Sur opérations en capital					
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions					
Total VI					
4. Résultat exceptionnel (V-VI)		225		225	
Participation des salariés aux résultats (VII)					
Impôts sur les bénéfices (VIII)					
Total des produits (I+III+V)		190 592		190 592	
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)		153 352		153 352	
5. EXCEDENT OU DEFICIT		37 240		37 240	

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

	Exercice N		Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023	15		Euros	%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
Dons en nature					
Prestations en nature	127	129		127	129
Bénévolat	2	074		2	074
TOTAL	129	203		129	203
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens	127	129		127	129
Prestations en nature					
Personnel bénévole	2	074		2	074
TOTAL	129	203		129	203

JEU DE PAUME RENNES

12 RUE SAINT-LOUIS

35000 RENNES

ANNEXE DU 14/10/2022 AU 31/12/2023

COHESIO

105 Avenue Henri Fréville

BP 90142

35200 RENNES

02.99.50.31.92

ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	page 8
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	8
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	9
Etat des amortissements	9
Tableau de variation des fonds propres	10
Etat des provisions	10
Etat des échéances des créances et des dettes	11
Evaluation des immobilisations corporelles	11
Evaluation des amortissements	11
Evaluation des créances et des dettes	11
Produits à recevoir	11
Charges à payer	12
Charges et produits constatés d'avance	12
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT	
Valorisation des contributions volontaires	12

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 14/10/2022 au 31/12/2023

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 77 885.79 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les produits d'exploitation sont de 190 366.53 Euros et dégageant un excédent de 37 239.74 Euros.

L'exercice a une durée de 15 mois, couvrant la période du 14/10/2022 au 31/12/2023.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

1er exercice pour l'association, créée le 14 octobre 2022.

Reprise de l'activité du Jeu de Paume auprès de l'APRAS le 01.04.2023.
L'APRAS a transmis à titre gratuit les immobilisations afférentes à l'activité.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2018-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 14/10/2022 au 31/12/2023

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -**Etat des immobilisations**

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			3 569
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			4 579
TOTAL			8 148
TOTAL GENERAL			8 148

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			3 569	3 569
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			4 579	4 579
TOTAL			8 148	8 148
TOTAL GENERAL			8 148	8 148

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		825		825
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		1 596		1 596
TOTAL		2 421		2 421
TOTAL GENERAL		2 421		2 421

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.	825				
Matériel de bureau informatique mobilier	1 596				
TOTAL	2 421				
TOTAL GENERAL	2 421				

ANNEXE

Exercice du 14/10/2022 au 31/12/2023

Tableau de variation des fonds propres

ANC 2018-06 : Art. 431-5

VARIATION DES FONDS PROPRES	A l'ouverture	Affectation du résultats	Augmentation	Diminution ou consommation	A la clôture
Fonds propres sans droit de reprise			5 551		5 551
Excédent ou déficit de l'exercice			37 240		37 240
Situation nette			42 791		42 791
Subventions d'investissement			901	225	676
TOTAL I			43 692	225	43 466

Etat des provisions

Provisions pour risques et charges	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Pensions et obligations similaires		4 055			4 055
TOTAL		4 055			4 055

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur comptes clients		1 650			1 650
TOTAL		1 650			1 650
TOTAL GENERAL		5 705			5 705
Dont dotations et reprises d'exploitation		5 705			

ANNEXE

Exercice du 14/10/2022 au 31/12/2023

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres créances clients	16 564	16 564	
Débiteurs divers	90	90	
Charges constatées d'avance	2 226	2 226	
TOTAL	18 880	18 880	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	8 747	8 747		
Personnel et comptes rattachés	8 270	8 270		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	6 831	6 831		
Autres impôts taxes et assimilés	1 099	1 099		
Autres dettes	35	35		
Produits constatés d'avance	5 382	5 382		
TOTAL	30 364	30 364		

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances usagers et comptes rattachés	379
Autres créances	90
Total	469

ANNEXE

Exercice du 14/10/2022 au 31/12/2023

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 747
Dettes fiscales et sociales	11 686
Total	20 434

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	2 226
Total	2 226
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	5 382
Total	5 382

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Valorisation des contributions volontaires

La mise à disposition des locaux a été valorisée dans la convention signée avec la ville de Rennes.

Le bénévolat a été valorisé au taux horaire du smic au 31.12.2023, soit 180 heures à 11,52 €.

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N		Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2023	15		Euros	%
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE		5 727			5 727	
21510000 MATERIEL		3 569			3 569	
21831000 MATERIEL BUREAU ET INFO		3 106			3 106	
21840000 MOBILIER DE BUREAU		1 473			1 473	
28151000 AMORT MATERIEL		825			825	
28183100 AMORT MAT ET MOB INFO		1 037			1 037	
28184000 AMORT MOB DE BUREAU		559			559	
TOTAL ACTIF IMMOBILISE		5 727			5 727	
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES		14 914			14 914	
41000000 CLIENTS		16 185			16 185	
41810000 FACTURES A ETABLIR		379			379	
49100000 DEPRECIATION CREANCES CLIENTS		1 650			1 650	
AUTRES		90			90	
46870000 DIVERS PRODUITS A RECEV		90			90	
DISPONIBILITES		54 928			54 928	
51200000 CMB COMPTE COURANT		54 906			54 906	
53000000 CAISSE		22			22	
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		2 226			2 226	
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		2 226			2 226	
TOTAL ACTIF CIRCULANT		72 159			72 159	
TOTAL GENERAL		77 886			77 886	

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 15		Euros	%
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE	5 551		5 551	
10240000 FONDS PROPRES SS DT REPRISE	5 551		5 551	
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	37 240		37 240	
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	42 791		42 791	
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	676		676	
13100000 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	901		901	
13900000 SUBV INVEST INSCRITE AU CDR	225		225	
TOTAL FONDS PROPRES	43 466		43 466	
TOTAL FONDS DEBIES				
PROVISIONS POUR CHARGES	4 055		4 055	
15300000 PROVISION IDR	4 055		4 055	
TOTAL PROVISIONS	4 055		4 055	
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	8 747		8 747	
40810000 FACTURES NON PARVENUES	8 747		8 747	
DETTES FISCALES ET SOCIALES	16 200		16 200	
42820000 CONGES PAYES	8 270		8 270	
43100000 SECURITE SOCIALE	3 012		3 012	
43702000 MUTEX	607		607	
43703000 AG2R REUNICA	820		820	
43820000 CHG SOC. S/CONGES PAYES	2 392		2 392	
44210000 ETAT - IMPOTS ET TAXES RECOUVR	75		75	
44863000 CHARGES A PAYER	1 024		1 024	
AUTRES DETTES	35		35	
41000000 CLIENTS	35		35	
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	5 382		5 382	
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	5 382		5 382	
TOTAL DETTES	30 364		30 364	
TOTAL GENERAL	77 886		77 886	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2023	15		
	Euros		%	
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	44	960	44	960
70832200 LOCATION SALLE	43	001	43	001
70880100 RBT FRAIS ACCESSOIRE		842		842
70880200 REMBOURST FRAIS	1	117	1	117
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	125	021	125	021
74000000 SUBVENTION VILLE DE RENNES	123	570	123	570
74000001 SUBVENTION CAF	1	451	1	451
CONTRIBUTIONS FINANCIERES	20	385	20	385
75500000 CONTRIBUTION APRAS	20	385	20	385
AUTRES PRODUITS	1		1	
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION	1		1	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	190	367	190	367
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	43	049	43	049
60632000 PETIT EQUIPEMENT - ACCESSOIRE	2	191	2	191
60640000 FOURNITURE BUREAU ET ANNUAIRE	1	484	1	484
61110000 FRAIS PREST° EXTERIEURS	6	571	6	571
61520000 ENTRETIEN DES LOCAUX	1	371	1	371
61561100 MAINT. LOGICIEL + LICENCE RECU	2	511	2	511
61610000 ASSURANCE RESPONSABIL. CIVILE	1	092	1	092
61810000 DOCUMENTATION GENERALE		281		281
62110000 PERSON. EXTERIEUR ADMIN GEDES	14	596	14	596
62260000 HONORAIRES EXPERT COMPTABLE	5	568	5	568
62261500 HONORAIRES PRESTATION ANIMATIO	2	177	2	177
62300000 PUBLICATION		751		751
62341000 KDO SALARIES	1	655	1	655
62570000 RECEPTIONS	1	155	1	155
62600000 AFFRANCHISSEMENT		34		34
62620000 TELECOMMUNICATION	1	044	1	044
62700000 FRAIS BANCAIRES		104		104
62710000 FRAIS CARTE UP		191		191
62810000 COTISATIONS		273		273
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1	390	1	390
63330000 FORMATION PROF CONTINUE	1	390	1	390
SALAIRES ET TRAITEMENTS	77	949	77	949
64110000 SALAIRES, APPOINTEMENTS	66	462	66	462
64120000 CONGES PAYES	8	270	8	270
64140000 INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS		602		602
64140100 TICKETS RESTAURANT	2	615	2	615
CHARGES SOCIALES	22	831	22	831
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	10	781	10	781
64520000 CHARGES CONGES PAYES	2	392	2	392
64530000 COTISATION CAISSE RETRAITE	3	921	3	921
64540000 COTISATIONS ASSEDIC	2	791	2	791
64580000 COTISATIONS MUTUELLE PREVOYANC	1	079	1	079
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL		367		367
64770000 AUTRES CHARGES SOCIALES	1	500	1	500

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2023 15		Euros	%
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	2 421		2 421	
68112000 DOT AMORT IMMO CORPORELLES	2 421		2 421	
DOTATIONS AUX PROVISIONS	5 705		5 705	
68150000 DOT PROV POUR RISQUES	4 055		4 055	
68174000 DOT DEPREC CREANCES CLIENTS	1 650		1 650	
AUTRES CHARGES	7		7	
65800000 CHARG DIV GESTION COURANT	7		7	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	153 352		153 352	
RESULTAT D'EXPLOITATION	37 014		37 014	
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	37 014		37 014	
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	225		225	
77700000 QP SUBV INVEST 2023	225		225	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	225		225	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	225		225	
TOTAL DES PRODUITS	190 592		190 592	
TOTAL DES CHARGES	153 352		153 352	
EXCEDENT OU DEFICIT	37 240		37 240	